222 CODICES MANUSCRIPTI ARABICI.

MXXIII.

Codex bombycinus, scriptionis destitutus aera, ubi reperiuntur:

1\*. Almagidi Veritatum detectio, hoc est, Liber de Arithmetica astronomica, et Tabula sexagenaria, 23 foliis constans.

2°. Ejusdem Donum amicis oblatum<sup>0</sup>, sive Tractatus de invenienda in precantium usum Meccana plaga, 6 folia complens.

3<sup>0</sup>. Ejusdem Hortus floridus, sive Tractatus de Quadrantis, qui Arcanus nuncupatur, fabrica et usu, 8 folia habens.

4<sup>0</sup>. Ejusdem Opinionum butyrum, sive Tractatus de temporum cognitione, et lunae phasi, 7 folia continens.

5<sup>0</sup>. Ejusdem Directio perplexi, sive Tractatus de dierum et noctium longitudinis annotandae ratione, 11 folia implens.

6°. Tractatus de Astronomia chronologica, 20 folia efficiens. Hujus auctor ahmed alnagiaiki\*.

7<sup>0</sup>. Almezzi Pratum floriferum<sup>6</sup>, hoc est, Liber de Quadrante astronomico, ejusque constructione et usu, 9 folia complectens.

8°. Libri duo de eodem argumento, quorum priorem, qui 5 foliis constat, almagidi conscripsit, alterius, cui folia 26, auctor est almaracashi.

9<sup>0</sup>. Libellus de Epochis Arabum, syrorum et Coptorum, 6 folia efficiens. De auctore non constat.

io°. Tractatus de cognoscendo precum tempore, 20 folia complens. Composuit abu amran mosa<sup>h</sup>. [Marsh. 601.]

MXXIV.

Codex bombycinus, anno Hegirae 592, christi 1195 exaratus, foliis paf, fim transpositis 120 constans. Ibi repraesentatur Opus anonymi, cujus titulus: Institutio de cognoscenda Kebla, et figendis Antistitum locis'. Prima pagina ex ezeddino alvafai stellarum quarundam nomina exhibet. Deinde in sequentibus methodus traditur, qua Meccana plaga, ad quam Mohammedani precationis tempore convertere se tenentur, facile ubique locorum inveniri potest. sequuntur tabulae, longitudines et latitudines urbium celebriorum continentes. Libri possessor shemseddin mohammed fuit. [Marsh. 592.]

MXXV.

Codex bombycinus, anno Hegirae 945, christi 1538, exaratus, quo continentur:

i°. Opus anonymi, ad Astrologiam judicariam spectans, et foliis 20 constans. Initium desideratur.

2<sup>0</sup>. Tractatus anonymi de Constellationibus, 26 folia complens. Accedunt icones.

3<sup>0</sup>. Liber de Coeli et Terrae arcanis, 12 folia efficiens. Hunc prae se fert titulum : Volumen adami<sup>k</sup>.

4°. Collectanea, ad Astrologiam judicariam et Magiam pertinentia. [Marsh. 589.]

MXXVI.

Codex bombycinus, non una exaratus manu, ubi occurrunt:

i°. Tractatus anonymi de Harmonica